

Firma:

**SARK engineering, s.r.o.**

2 ZŠ

oprava třídy

Za jalovým dvorem 1949/7a

14200 Praha 4

27880214

CZ27880214

ičo  
dič**místo: 2 ZŠ parketová podlaha ,okna ,oprava stěn, kr.  
radiátorů,svítidla**

materiál

montáž

pol.	Popis položky	mj	množ.	cena za jedn.	cena celkem	cena za jedn.	cena celkem
	demontáž podlahy odstranění lina	m	63			85,00	5 355,00
	broušení pv 24,40,60,80	kpl	1	4 500,00	4 500,00	28 500,00	28 500,00
	upevnění parket volné patkety přístředí a injektáž	kpl	1	12 500,00	12 500,00	11 000,00	11 000,00
	lišťování parket	m	28	260,00	7 280,00	125,00	3 500,00
	doplnění parket	ks	9	1 850,00	16 650,00	950,00	8 550,00
	tmelení parket uni pulc pilinová drť	ks	5	1 850,00	9 250,00	1 900,00	9 500,00
	lakování parket	m <sup>2</sup>	63	225,00	14 175,00	200,00	12 600,00
	vybourání parapetů	ks	4	0,00		350,00	1 400,00
	parapet podokení	ks	4	1 900,00	7 600,00	500,00	2 000,00
	kryt radiátorů cca š. 130 cm., h. 15 cm., v. 90 cm.	ks	4	6 500,00	26 000,00	1 800,00	7 200,00
	oprava stěn penetace	m <sup>2</sup>	128	28,00	3 584,00	75,00	9 600,00
	lepidlo perlínka stěny	m <sup>2</sup>	128	145,00	18 560,00	260,00	33 280,00
	štuk stěny	m <sup>2</sup>	128	55,00	7 040,00	215,00	27 520,00
	oprava stropu penetrace	m <sup>2</sup>	63	28,00	1 764,00	185,00	11 655,00
	lepidlo perlínka strop	m <sup>2</sup>	63	145,00	9 135,00	345,00	21 735,00
	štuk strop	m <sup>2</sup>	63	55,00	3 465,00	285,00	17 955,00
	malba	m <sup>2</sup>	191	45,00	8 595,00	69,00	13 179,00
	svítidla 600x600 LED 4000k UGR	ks	15	1 850,00	27 750,00	700,00	10 500,00
	rám pro svítidla	ks	15	985,00	14 775,00	390,00	5 850,00
	kabel cyky 3x1,5	m	75	28,00	2 100,00	32,00	2 400,00
	lišta LV 20x20	m	75	28,00	2 100,00	36,00	2 700,00
	ovládání svítidel	kpl	1	2 500,00	2 500,00	1 200,00	1 200,00
	sádkartonový kryt potrubí cca š. 25 cm., h. 10 cm., v. 400 cm	ks	2	4 890,00	9 780,00	6 500,00	13 000,00
	rolety oken cca š. 140 cm., v. 250 cm	ks	4	1 850,00	7 400,00	1 200,00	4 800,00
	broušení oken	ks	8	250,00	2 000,00	900,00	7 200,00
	lakování oken	ks	8	250,00	2 000,00	1 200,00	9 600,00
	tmelení oken	ks	8	200,00	1 600,00	850,00	6 800,00
	kličky oken	ks	8	350,00	2 800,00	220,00	1 760,00
	pomocný materiál	kpl	1	2 500,00	2 500,00	1 000,00	1 000,00
	doprava	kpl	1	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
					237 403,00		291 339,00
	<b>CELKEM BEZ DPH</b>					<b>528 742,00</b>	
	<b>VÝŠE DPH</b>					<b>111 035,82</b>	
	<b>CELEKM VČ. DPH</b>					<b>639 777,82</b>	